—1—

攀枝花市住房和城乡建设局文件

攀住建发〔2020〕141 号

攀枝花市住房和城乡建设局

关于表彰物业行业新冠肺炎疫情防控

工作先进企业和先进个人的通知

各县（区）住建局,市物业管理协会、各物业服务企业：

    新冠肺炎防控工作开展以来，我市广大物业工作者积极响应

省委省政府、市委市政府关于新冠肺炎疫情防控工作的号召，主

动担当作为，为全市疫情防控工作持续推进做出了重要贡献。为

树立标杆，表扬先进，按照《攀枝花市住房和城乡建设局关于评

选物业管理行业新冠肺炎疫情防控工作先进企业和先进个人的通

知》（攀住建发〔2020〕81 号）文件精神，在自行申报、初审、

—2—

复审的基础上，现决定表彰四川省金钟物业服务有限公司等 15

家企业为新冠肺炎疫情防控工作先进企业，陈沿桦等 37人为新冠

肺炎疫情防控工作先进个人。希望受到表彰的企业和个人再接再

厉，继续为我市物业行业发展贡献力量。

特此通知。

附件：1.攀枝花市物业行业新冠肺炎疫情防控工作先进企业

名单（排名不分先后）

2.攀枝花市物业行业新冠肺炎疫情防控工作先进个人

名单（排名不分先后）

攀枝花市住房和城乡建设局

2020 年 9月 2日

—3—

附件 1

攀枝花市物业行业新冠肺炎疫情

防控工作先进企业名单

1、四川省金钟物业服务有限公司

2、四川合纵物业服务有限公司

3、四川省十九冶集团物业服务有限公司

4、攀枝花市金泰物业管理有限公司

5、四川联港物业管理有限公司

6、攀枝花市瑞海物业有限公司

7、攀枝花市宜安物业服务有限责任公司

8、金碧物业有限公司攀枝花分公司

9、成都亿新物业管理有限公司攀枝花分公司

10、攀枝花市荣锦泰贸易有限责任公司

11、攀枝花市福瑞嘉商业管理有限公司福广金城分公司

12、攀枝花合美家物业服务有限公司

13、四川鼎申物业服务有限责任公司米易分公司

14、米易县家和物业管理有限责任公司

15、盐边县馨铄物业管理有限公司

—4—

附件 2

攀枝花市物业行业新冠肺炎疫情

防控工作先进个人名单

1、陈沿桦   四川省金钟物业服务有限公司

2、陈会琼   四川省金钟物业服务有限公司

3、韩燕     四川衡易物业服务有限公司攀枝花分公司

4、陈克强   四川衡易物业服务有限公司攀枝花分公司

5、岳永明   四川合纵物业服务有限公司

6、赖勤勇   四川合纵物业服务有限公司

7、蒋春秀   四川省十九冶集团物业服务有限公司

8、王丽     四川省十九冶集团物业服务有限公司

9、娄文斌   攀枝花市金泰物业管理有限公司

10、李昭华  四川联港物业管理有限公司

11、华昌全  四川联港物业管理有限公司

12、刘亚娜  攀枝花市瑞海物业有限公司

13、陈晓瑜  攀枝花市宜安物业服务有限责任公司

14、罗辅文  金碧物业有限公司攀枝花分公司

15、曾洪伟  金碧物业有限公司攀枝花分公司

16、阴文芬  四川艾明物业管理有限公司攀枝花分公司

17、陈文祥  四川艾明物业管理有限公司攀枝花分公司

—5—

18、胡德琼  攀枝花市弘宅物业服务有限公司

19、曹军    攀枝花市弘宅物业服务有限公司

20、吴金林  成都亿新物业管理有限公司攀枝花分公司

21、李清平  攀枝花市福瑞嘉商业管理有限公司福广金城分公司

22、熊中英  成都致诚物业管理有限公司攀枝花分公司

23、杨超    四川蓝光嘉宝服务集团股份有限公司攀枝花分公司

24、任庆美  攀枝花市彬缘物业管理有限责任公司米易县分公司

25、文友琴  攀枝花市彬缘物业管理有限责任公司米易县分公司

26、吴帮富  攀枝花合美家物业服务有限公司

27、杨世炳  攀枝花合美家物业服务有限公司

28、陈元升  四川鼎申物业服务有限责任公司米易分公司

29、钟悦    四川鼎申物业服务有限责任公司米易分公司

30、白桂娇  四川中海外物业管理有限公司米易分公司

31、罗启荣  四川中海外物业管理有限公司米易分公司

32、严林海  米易县兴合利物业服务有限公司

33、谭宇    米易县兴合利物业服务有限公司

34、汪荣森  米易县家和物业管理有限责任公司

35、蒲华丽  盐边县馨铄物业管理有限公司

36、熊用敏  盐边县城美物业有限责任公司

37、易刚    四川泽里物业服务有限公司

—6—

攀枝花市住房和城乡建设局                2020 年 9月 2日印发

		http:://www.ntko.com/
	2020-09-02T01:33:45+0000
	73006f006e006700700069006e006700
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)